
DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE MEDICHE - Segreteria amministrativa 

Policlinico “Le Scotte”, viale Bracci - 53100 Siena 

amministrazione.dbm@unisi.it 
tel. +39-0577-232330-2329-2445 · PEC: pec.dbm@pec.unisipec.it 

 

 

 

 

             Disposizione del Direttore del 

    Dipartimento di Biotecnologie Mediche 

                                                      Classificazione: VII/16 

                                        N. allegati: 0 

 

Rettifica relativa all’importo Lordo percipiente dell’Avviso pubblico n. 5/2021  per selezione relativa al 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per attività di  “Realizzazione di un database per la raccolta 

dei dati di sensibilità agli antibiotici e di dati di sinergia ottenuti tramite checkerboard assay di isolati batterici 

clinici multiresistenti “ – Durata 12 mesi – Resp. Prof.ssa Lucia Pallecchi 

 
DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI BIOTECNOLOGIE  MEDICHE 

- Vista la D.D.D. Rep. N. 88/2021 – Prot. N. 148039 del 17.08.2021 (albo atto n. 1777 del 17.08.2021) 

con la quale è stato emanato l’Avviso pubblico n. 5/2021  per selezione relativa al conferimento di n. 

1 incarico di lavoro autonomo per attività di  “Realizzazione di un database per la raccolta dei dati di 

sensibilità agli antibiotici e di dati di sinergia ottenuti tramite checkerboard assay di isolati batterici 

clinici multiresistenti “ – Durata 12 mesi – Resp. Prof.ssa Lucia Pallecchi 

- Considerato che per un mero errore, è stato erroneamente riportato nell’avviso n. 5/2021,  l’importo 

relativo al Lordo percipiente in €. 23.521,00, preso atto dell’errore inserito nell’avviso, si rettificano 

i seguenti dati: Lordo percipiente €. 31.000,00 – Lordo complessivo €. 40.852,29 

DISPONE 

A rettifica di quanto riportato nei suddetti decreti di emanazione del bando, si conferma che  l’importo 

lordo percipiente, è di  €. 31.000,00 per la durata di n. 12 mesi. 

La presente disposizione sarà sottoposta alla ratifica del Consiglio di Dipartimento alla prima seduta 
utile. 

 

Il Direttore del Dipartimento      Visto 

Prof. Gianni Pozzi       Il Responsabile del procedimento 

Sandra Maggi 




		2021-08-30T13:59:44+0000
	MAGGI SANDRA


		2021-08-30T14:01:25+0000
	POZZI GIANNI




